

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 165 366,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	172,63 170,10	172,63 170,10
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	240,00 240,00	240,00 240,00
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 174,20 1 170,00	9 393,60 9 360,00
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 174,20 1 170,00	9 393,60 9 360,00
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 174,20 1 170,00	9 393,60 9 360,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	180,00 180,00	1 440,00 1 440,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	63,52 60,00	508,20 480,00
		<i>Total</i>	Lei			30 541,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			6 842,27
		<i>Transportul materialelor</i>	5 %			2,61
		<i>Total</i>				37 386,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			3 041,01
		<i>Total</i>				40 427,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 212,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				41 640,35 30 410,10
		2. Utilaj				
8		System switch "Schrack-Seconet"	buc	2,0000	7 425,00 0,00	14 850,00 0,00
9		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00 0,00	16 035,00 0,00
10		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	540,00 0,00	4 320,00 0,00
11		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	5 100,00 0,00	40 800,00 0,00
12		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 215,00 0,00	9 720,00 0,00
13		Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	750,00 0,00	6 000,00 0,00
14		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	555,00 0,00	4 440,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			96 165,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				96 165,00

		Total	Lei	137 805,35
		TVA	20 %	27 561,07
		165 366,42		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		30 410,10		

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11
Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 165 366,42

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 013,6700	30,00	30 410,10
		Total manopera				30 410,10

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0032	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0006	0,00	0,00
3.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	0,00	0,00
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0480	0,00	0,00
6.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2440	0,00	0,00
7.	1012073	Ate aspre	kg	0,0805	0,00	0,00
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,6000	4,50	52,20
9.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4200	0,00	0,00
10.	3108	System switch "Schrack-Seconet"	buc	2,0000	7 425,00	14 850,00
11.	3109	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00	16 035,00
12.	3110	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	540,00	4 320,00
13.	3111	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	5 100,00	40 800,00
14.	3112	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 215,00	9 720,00
15.	3113	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	750,00	6 000,00
16.	3114	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	555,00	4 440,00
17.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4800	0,00	0,00
18.	5	Masa utilajului	t	0,4340	0,00	0,00
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
20.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	2,4400	0,00	0,00
21.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0860	0,00	0,00
22.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4000	0,00	0,00
23.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,4000	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				88 792,20
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	11,50	2,53
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,1200	15,00	76,80
		Total utilaje de construcții				79,33

Total	Lei	137 805,35
TVA	20 %	27 561,07

Total deviz:

165 366,42

Obiect Lucrari de reconstructie a Izolatorul de
Detentie Provizorie a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi, str.Chisinaului 7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc			172,63 170,10
	1	Muncitor	h-om	5,6700	30,00	170,10
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010424	Vopsele de ulei și alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	11,50	2,53
		Total	Lei			172,63
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			240,00 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0340	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0060	0,00	0,00
		Total	Lei			240,00
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		Total	Lei			9 393,60
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		Total	Lei			9 393,60
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		Total	Lei			9 393,60
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc			180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	0,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	0,00	0,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 440,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			63,52
						60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			508,20
		2. Utilaj				
8		System switch "Schrack-Seconet"	buc			7 425,00
						0,00
	3108	System switch "Schrack-Seconet"	buc	2,0000	7 425,00	14850,00
		<i>Total</i>	Lei			7 425,00
9		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			16 035,00
						0,00
	3109	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00	16 035,00
		<i>Total</i>	Lei			16 035,00
10		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			540,00
						0,00
	3110	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	540,00	540,00
		<i>Total</i>	Lei			4 320,00
11		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			5 100,00
						0,00
	3111	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
		<i>Total</i>	Lei			40 800,00
12		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 215,00
						0,00
	3112	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
		<i>Total</i>	Lei			9 720,00
13		Light Module "Schrack-Seconet"	buc			750,00
						0,00
	3113	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
14		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			555,00
						0,00
	3114	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	555,00	555,00
		<i>Total</i>	Lei			4 440,00

Intocmit

Kolesnikov Alexandr, Inginer

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Blaja Irina, Administrator

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 21 976,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	131,26 130,80	131,26 130,80
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	1 174,20 1 170,00	1 174,20 1 170,00
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	418,13 405,00	418,13 405,00
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	30,00 30,00	30,00 30,00
		<i>Total</i>	Lei			1 753,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			390,56
		<i>Transportul materialelor</i>	3 %			0,26
		<i>Total</i>				2 144,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			173,58
		<i>Total</i>				2 317,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			69,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 387,53 1 735,80
		2. Utilaj				
5		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	2 688,75 0,00	2 688,75 0,00
6		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	3 476,25 0,00	3 476,25 0,00
7		Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	8 985,00 0,00	8 985,00 0,00
8		Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	776,25 0,00	776,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 926,25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 926,25

		Total	Lei	18 313,78
		TVA	20 %	3 662,76
		Total deviz: Inclusiv salariu	21 976,54 1 735,80	

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 21 976,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	57,8600	30,00	1 735,80
		Total manopera				1 735,80

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0220	0,00	0,00
2.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	0,00	0,00
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	0,00	0,00
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
5.	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	4,50	3,60
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	45,00	1,35
8.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,00	0,00
9.	2115	Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc	1,0000	2 688,75	2 688,75
10.	2116	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc	1,0000	3 476,25	3 476,25
11.	2117	Микшерный усилитель ТИ-550 "ИТС"	buc	1,0000	8 985,00	8 985,00
12.	2118	Настольный микрофон Т-511F "ИТС"	buc	1,0000	776,25	776,25
13.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
14.	5	Masa utilajului	t	0,2531	0,00	0,00
15.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
16.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,00	0,00
17.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0070	0,00	0,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,1100	0,00	0,00
19.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
20.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-	kg	0,0110	0,00	0,00

		30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
21.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				15 934,80

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5900	11,60	6,84
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		Total utilaje de construcții				9,24

Total	Lei	18 313,78
TVA	20 %	3 662,76

Total deviz: 21 976,54

**Obiect Lucrari de reconstructie a Izolatorul de
Detentie Provizorie a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi, str.Chisinaului 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc			131,26 130,80
	1	Muncitor	h-om	4,3600	30,00	130,80
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0070	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	11,60	0,46
		<i>Total</i>	Lei			131,26
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			1 174,20
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalati separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc			418,13 405,00
	1	Muncitor	h-om	13,5000	30,00	405,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	45,00	1,35
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0030	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5500	11,60	6,38
		<i>Total</i>	Lei			418,13
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			30,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
5		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc			2 688,75
						0,00
	2115	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	2 688,75	2 688,75
		<i>Total</i>	Lei			2 688,75
6		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc			3 476,25
						0,00
	2116	Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	3 476,25	3 476,25
		<i>Total</i>	Lei			3 476,25
7		Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc			8 985,00
						0,00
	2117	Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	8 985,00	8 985,00
		<i>Total</i>	Lei			8 985,00
8		Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc			776,25
						0,00
	2118	Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	776,25	776,25
		<i>Total</i>	Lei			776,25

Intocmit

Kolesnikov Alexandr, Inginer

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Blaja Irina, Administrator

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Система видеонаблюдения

Valoarea de deviz 148 917,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,0000	172,65 170,10	172,65 170,10
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск HDD 6Tb	buc	4,0000	240,00 240,00	960,00 960,00
3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,0000	139,46 101,40	139,46 101,40
4	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc	3,0000	139,46 101,40	418,37 304,20
5	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	2,0000	654,35 654,00	1 308,70 1 308,00

1	2	3	4	5	6	7
6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc	6,0000	654,35 654,00	3 926,09 3 924,00
7	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	6,0000	654,35 654,00	3 926,09 3 924,00
8	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc	8,0000	654,35 654,00	5 234,78 5 232,00
9	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc	6,0000	654,35 654,00	3 926,09 3 924,00
10	10-01-039-03	Piese diverse: Кронштейн PFA135 "Dahua"	buc	6,0000	43,18 42,60	259,08 255,60
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	6,0000	30,00 30,00	180,00 180,00
12	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc	1,0000	327,95 303,00	327,95 303,00
13	08-01-121-1	Acumulator / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,0000	61,80 61,80	61,80 61,80
		<i>Total</i>	Lei			20 841,06
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 645,82
		<i>Transportul materialelor</i>	3 %			4,98
		<i>Total</i>				25 491,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 064,81
		<i>Total</i>				27 556,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			826,70
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 383,37 20 648,10
		2. Utilaj				
14		Видеорегистратор на 32 канала	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00

1	2	3	4	5	6	7
		до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"			0,00	0,00
15		Жесткий диск HDD 6Tb	buc	4,0000	4 335,00 0,00	17 340,00 0,00
16		Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
17		Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc	3,0000	1 485,00 0,00	4 455,00 0,00
18		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	2,0000	1 575,00 0,00	3 150,00 0,00
19		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc	6,0000	3 405,00 0,00	20 430,00 0,00
20		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	6,0000	1 440,00 0,00	8 640,00 0,00
21		Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc	8,0000	2 756,25 0,00	22 050,00 0,00
22		Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc	6,0000	742,50 0,00	4 455,00 0,00
23		Кронштейн PFA-135 "Dahua"	buc	20,0000	327,00 0,00	6 540,00 0,00
24		Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	6,0000	352,50 0,00	2 115,00 0,00
25		Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc	1,0000	345,00 0,00	345,00 0,00
26		Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,0000	194,63 0,00	194,63 0,00
		<i>Total</i>	Lei			95 714,63
		Total Utilaj Inclusiv salariu				95 714,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			124 098,00
		TVA	20 %			24 819,60
						148 917,60
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				20 648,10

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi,
str.Chisinaului 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8
Система видеонаблюдения

Valoarea de deviz 148 917,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	688,2700	30,00	20 648,10
		Total manopera				20 648,10

Materiale:

1.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,0000	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	0,00	0,00
3.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,0001	0,00	0,00
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: МА-15	t	0,0001	0,00	0,00
5.	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,0004	0,00	0,00
6.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	0,00	0,00
7.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0010	0,00	0,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
9.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0420	0,00	0,00
10.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0200	0,00	0,00
11.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0005	0,00	0,00
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0900	115,00	10,35
13.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	2,9800	45,00	134,10
14.	1012073	Ate aspre	kg	0,0420	0,00	0,00
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,6000	4,50	11,70
16.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,1000	35,00	3,50
17.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,2800	0,00	0,00
18.	1114	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
19.	1115	Жесткий диск HDD 6Тб	buc	4,0000	4 335,00	17 340,00

20.	1116	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,0000	600,00	600,00
21.	1117	Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc	3,0000	1 485,00	4 455,00
22.	1118	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	2,0000	1 575,00	3 150,00
23.	1119	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc	6,0000	3 405,00	20 430,00
24.	1120	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	6,0000	1 440,00	8 640,00
25.	1121	Видеокамера антивандалная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc	8,0000	2 756,25	22 050,00
26.	1122	Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc	6,0000	742,50	4 455,00
27.	1123	Кронштейн PFA135 "Dahua"	buc	20,0000	327,00	6 540,00
28.	1124	Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	6,0000	352,50	2 115,00
29.	1125	Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc	1,0000	345,00	345,00
30.	1126	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,0000	194,63	194,63
31.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,1680	0,00	0,00
32.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0160	0,00	0,00
33.	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
34.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0720	0,00	0,00
35.	5	Masa utilajului	t	3,4776	0,00	0,00
36.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	4,0000	1,60	6,40
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	130,0000	0,00	0,00
38.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	3,4240	0,00	0,00
39.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,0800	0,00	0,00
40.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0122	0,00	0,00
41.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	0,00	0,00
42.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,4760	0,00	0,00
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1800	0,00	0,00
44.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0360	0,00	0,00
45.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
46.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0400	0,00	0,00
47.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,6260	0,00	0,00
48.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,3200	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				95 880,68

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,3200	11,60	26,91
		Total utilaje de construcții				26,91

Total	Lei	124098,00
TVA	20 %	24 819,60
Total deviz:		148 917,60

**Obiect Lucrari de reconstructie a Izolatorul de
Detentie Provizorie a Inspectoratului de politie
Anenii Noi, or.Anenii Noi, str.Chisinaului 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc			172,65 170,10
	1	Muncitor	h-om	5,6700	30,00	170,10
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	11,60	2,55
		<i>Total</i>	Lei			172,65
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск HDD 6Tb	buc			240,00 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0340	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			960,00
3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc			139,46 101,40
	1	Muncitor	h-om	3,3800	30,00	101,40
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	0,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0050	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	115,00	2,30
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6700	45,00	30,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3000	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0040	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0020	0,00	0,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	1,60	1,60
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,0200	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	0,00	0,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1500	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	11,60	1,51
		<i>Total</i>	Lei			139,46
4	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 /	buc			139,46 101,40

1	2	3	4	5	6	7
		Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"				
	1	Muncitor	h-om	3,3800	30,00	101,40
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	0,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0050	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	115,00	2,30
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6700	45,00	30,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3000	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0040	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0020	0,00	0,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	1,60	1,60
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,0200	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	0,00	0,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1500	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	11,60	1,51
		Total	Lei			418,37
5	10-04-067-22	Апаратаж де телевизіуне color: Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc			654,35 654,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,00	654,00
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1190	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00044	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0170	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	11,60	0,35
		Total	Lei			1 308,70
6	10-04-067-22	Апаратаж де телевизіуне color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc			654,35 654,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,00	654,00
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1190	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00044	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0170	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	11,60	0,35
		Total	Lei			3 926,09
7	10-04-067-22	Апаратаж де телевизіуне color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc			654,35 654,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,00	654,00
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ"	t	0,00003	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare				
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1190	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0170	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	11,60	0,35
		<i>Total</i>	Lei			3 926,09
8	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc			654,35 654,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,00	654,00
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1190	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0170	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	11,60	0,35
		<i>Total</i>	Lei			5 234,78
9	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc			654,35 654,00
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,00	654,00
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1190	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0170	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	11,60	0,35
		<i>Total</i>	Lei			3 926,09
10	10-01-039-03	Piese diverse: Кронштейн PFA135 "Dahua"	buc			43,18 42,60
	1	Muncitor	h-om	1,4200	30,00	42,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0500	11,60	0,58
		<i>Total</i>	Lei			259,08
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Микрофон GK-801 "Dahua"	buc			30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
		<i>Total</i>	Lei			180,00
12	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc			327,95 303,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	303,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	0,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	115,00	1,15
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	45,00	13,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	4,50	4,50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	11,60	5,10
		<i>Total</i>	Lei			327,95
13	08-01-121-1	Акумулятор / Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc			61,80 61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			61,80
		2. Utilaj				
14		Видеорегиcтpатор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc			5 400,00 0,00
	1114	Видеорегиcтpатор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
		<i>Total</i>	Lei			5 400,00
15		Жесткий диск HDD 6Тб	buc			4 335,00 0,00
	1115	Жесткий диск HDD 6Тб	buc	1,0000	4 335,00	4 335,00
		<i>Total</i>	Lei			17 340,00
16		Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc			600,00 0,00
	1116	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
17		Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc			1 485,00 0,00
	1117	Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc	1,0000	1 485,00	1 485,00
		<i>Total</i>	Lei			4 455,00
18		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc			1 575,00 0,00
	1118	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	1,0000	1 575,00	1 575,00
		<i>Total</i>	Lei			3 150,00
19		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc			3 405,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1119	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc	1,0000	3 405,00	3 405,00
		<i>Total</i>	Lei			20 430,00
20		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc			1 440,00 0,00
	1120	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	1,0000	1 440,00	1 440,00
		<i>Total</i>	Lei			8 640,00
21		Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc			2 756,25 0,00
	1121	Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"	buc	1,0000	2 756,25	2 756,25
		<i>Total</i>	Lei			22 050,00
22		Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc			742,50 0,00
	1122	Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc	1,0000	742,50	742,50
		<i>Total</i>	Lei			4 455,00
23		Кронштейн PFA135 "Dahua"	buc			90,00 0,00
	1123	Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc	1,0000	327,00	327,00
		<i>Total</i>	Lei			6540,00
24		Микрофон GK-801 "Dahua"	buc			352,50 0,00
	1124	Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	1,0000	352,50	352,50
		<i>Total</i>	Lei			2 115,00
25		Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc			345,00 0,00
	1125	Резервный источник питания 12В 1А РИП-12	buc	1,0000	345,00	345,00
		<i>Total</i>	Lei			345,00
26		Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc			194,63 0,00
	1126	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,0000	194,63	194,63
		<i>Total</i>	Lei			194,63

Intocmit

Kolesnikov Alexandr, Inginer

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Blaja Irina, Administrator

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

